que tindrà lloc els dies 29 i 30 de març 2024 a l’operador econòmic Gestió de Promoció i 

Lleure, SL (NIF B17486853),  de conformitat amb els següents paràmetres: 

 Preu del contracte: tretze mil tres-cents quaranta-set euros amb seixanta-dos cèntims 

(13.347,62 €) dels quals onze mil trenta-un euros amb nou cèntims (11.031,09 €) 

corresponen a la base imposable i la resta de dos mil tres-cents setze euros amb 

cinquanta-tres cèntims (2.316,53€) al 21 % d’IVA. 

Tercer.- DISPOSAR la despesa per un import de tretze mil tres-cents quaranta-set euros amb 

seixanta-dos cèntims (13.347,62 €), 21% IVA inclòs, a favor de l’operador econòmic Gestió de